重庆康普化学工业股份有限公司 关于获批设立国家级博士后科研工作站的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

重庆康普化学工业股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到重庆市人 力资源和社会保障局办公室下发的《关于在金凤实验室等 14 个单位设立国家级 博士后科研工作站的通知》(渝人社办(2025)23号),公司获批设立博士后科 研工作站。

公司作为全球特种化学品定制科技服务商,专注于金属萃取技术、矿物浮 选技术、电解电镀酸雾处理技术等的研发, 致力于为客户提供定制化产品及服 务方案。本次成功获批设立国家级博士后科研工作站,是对公司技术创新实力、 研发能力和人才培养的肯定,有利于推动公司与高校、科研院所、高端人才等 的合作,为公司引进高层次技术人才、培养和提升科研能力创造条件。

未来,公司将以此为契机,抓紧部署国家级博士后科研工作站的各项工作, 充分发挥平台的资源优势,深化产学研合作,强化研发团队和研发能力的建设, 进一步提升公司技术创新和产品研发能力,为客户提供更优质的服务和解决方 案。

本次获批设立国家级博士后科研工作站,将对公司发展产生积极的促进作 用,不会对公司当期经营业绩产生重大影响,敬请广大投资者谨慎决策,注意 防范投资风险。

特此公告。

重庆康普化学工业股份有限公司 董事会 2025年3月10日